
☆ 大きな声で読もう。　☆正しく読もう。　☆気もちをこめて工夫して読もう。  

日
に
ち

曜
日 今月の詩 ◎○△ 読むところ ◎○△

家の人の
サイン

先生の
サイン

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 生きる サボテンの花

15 水 生きる サボテンの花

16 木 生きる サボテンの花

17 金 生きる サボテンの花

18 土 生きる サボテンの花

19 日 生きる サボテンの花

20 月 生きる サボテンの花

21 火 生きる サボテンの花

22 水 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

23 木 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

24 金 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

25 土 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

26 日 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

27 月 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

28 火 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

29 水 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

30 木 生きる イースター島にはなぜ森林がないのか

4月 音読カード　　　6の(   )名前（　　　　　　　　　　　）


